Braşov, Vineri 15 (28) Mai 1915 Anul LXXVIII. Nr. 103. ABONAMENTUL Pi u «fl . . . 2 4 Ooîr. Pl ó jwn. de an 12 w Pi tril ioni. . . 6 * Pentru România şl etrllnfitata: Piu u . 40 lai. Pl o ) m de as 20 ¥ . flbirOI Br. 226, ZIAR POLITIC NAŢIONAL. Războiul cu Italia. Pregătirile Monarhiei la graniţele Italiei.

Braşov, Vineri 15 (28) Mai 1915 Anul LXXVIII.Nr. 103.
ABONAMENTUL
Pi u «fl . . . 2 4 Ooîr. Pl ó jwn. de an 12 w Pi tril ioni. . . 6 *
Pentru România şl etrllnfitata:
Piu u . 40 lai.Pl o )m de as 20 ¥.
flbirOI Br. 226, ZIAR POLITIC NAŢIONAL.